



Textil Designer
Helene Vonsild
Grønnegade 41 8000
Århus C
www.1x1design.dk
70201041

2017

September; Kurator for Udstilling FOMO Kulturby 2017 arr. af DKoD.
Juni ; Udstilling Kulturby 2017 Bord til arr. Af 2 DKoD.
Kunsthåndværker marked på Skals "Det smukkeste marked"

Maj; Antaget på Biennalen for Kunsthåndværk og design med vævet værk "HUMAN TECTILE OBJECTS" på gine.

April: Udstiller nye vævede tekstiler på giner; Rethink Connections på Fuglsø centrets Påske udstilling.

2016

Scenografi og kostumer til danseforestilling "The Door" Premiere Bora Bora 1. dec.2016
Hør udstilling med mine vævede hør tekstiler på Hørudstilling på Koengmuseum
Påskeudstillingen X med Syddjurskunstnere på Fuglsøcentret . Vævede kropsbårne tekstiler.
1+1 design pude designet af Helene Vonsild udvalgt til udstillingen; DANSK DESIGN NU Design Museum Danmark
Eksperimenter med tekstiler i bevægelse.

2015

Udstillet på "Glimt" Ebeltøft Kunstforening. Aug -sept Trapholt Julemarked.

Antaget på Biennalen for Kunsthåndværk og design 15 med håndvævede kropsbårne tekstiler i bevægelse "De fire Temperamenter"
Trapholt pinsemarked, Skals; Det smukkeste marked Kunsthåndværkermarkedet Frue Plads. Design af kostume til dansesolo "Malik" ophørt i Huset Galleri, Aalborg Feb. Støttet af Nordjyllands Kulturaftale - Ud-over-KANTen-puljen. Inviteret af Kvadrat til konkurrenceprojekt med vævet textildesign. Påskeudstilling med Syddjurskunstnerne, udstilling og design af kostumer til kor-sangere til ferniseringen, udfra temaet i udstillingen.

2014

Trapholt Pinse og julemarked, Skals "Det smukkeste marked" Kunsthåndværkermarkedet på Frue Plads. Mini Tex 14 Nicolai I Kolding, Mini Tex 14 i Rundetårn Kbh. Udstilling "Process" i Skovhuset ved Sønderød Kbh .

2013

Kvadrat lancerer mit nye vævede Textildesign; Tokyo og nye farver i Textilet Chicago, Designweek 30 maj Pakhus i 48
Helt ny pudekollektion I de nye tekstiler; Tokyo og Chicago. Ny farvesætning af pudekollektionen Twist Colour.
SAK Svendborg Udstillingen Protein, Syddjurs kunstnere
Udstilling i UGE 33 Hobro, Kunsthåndværkermarkedet Frue Plads, Trapholt Julemarked

2012

Design af ny pudekollektion: Twist inspireret af Japansk Origami
Udstilling af tekstiler Nicolai Kolding på udstillingen Process sammen med Louise Campell og Ole Jensen
Kunsthåndværkermarkedet Frue Plads

2011

Antaget på Biennalen for kunsthåndværk og design, 3 duge i 3 design og farvevarianter under titlen ; " Running Meander"
Kunsthåndværkermarkedet Frue Plads

2009

Design af bordtekstiler for Georg Jensen Damask, Kunsthåndværkermarkedet Frue Plads

2008

Design af tæppekollektions prøver for Linie Design. Farvesat Bazil for Kvadrat
Antaget på KIC 2008 Indrettet, samt delt. i KIC I Ridehuset Århus og de næste 5 år til til og med 2012, Kunsthåndværkermarkedet Frue Plads

2007

Tildelt Formland Design Award 2007
Flyttet butikken 1+1 Textil til Grønnegade i Århus C
Antaget til Biennalen for kunsthåndværk og design 2007 på Trapholt. Solgt til Statens Kunstfond.
Inviteret til Design af Kolding dug for Georg Jensen Damask. Grafisk design for Kolding Buisness.
Indretning og grafisk design af KiC. i Ridehuset Århus Antaget på KIC 2007
Kunsthåndværkermarkedet Frue Plads. Flyttet butikken 1+1 Textil til Grønnegade i Århus C

2006

Farvesat skærmvægsstof Moon for Kvadrat. Designet og sat pude og tilbehørs serie i mit textildesign Chicago,

2004

Rejselegat brugt til tekstilstudietur til Japan, April . 2003 Design af gardinstof; Apollo og Sputnik samt udstillinger for Kvadrat.

2002

Startet 1+1 Textil galleri butik i Århus

2001

Deltog i udstillingen; FORMAT i Rundetårn. Med projekterne „Scale” og „Break”
Hertil tildelt legat til udstillingsgruppen af "Esther og Jep Finks Mindefond for Arkitektur og Kunsthåndværk"

2000

3 stk unika tekstil viderearbejdet til gardindesign i produktion hos Kvadrat; Helium, Litium og Hydrogen.

1999

Tildelt Statens Kunstfonds 2 årige igangsætningsstipendie.

1998

Udstillet hos Crafts, Amagertorv, Kbh. Udstillet gennem Crafts i Bella Center, Copenhagen International Fashion Fair.

1997

Tildelt sølvmedalje og rejselegat ved "Kunsthåndværkerprisen af 1879" Udstillet på Kunstindustri Museet, Kbh.

1996

Afgangseksamen fra Kolding Kunsthåndværkerskoles Institut for Unika. Startet design firmaet 1+1 Design
Afgangsudstilling af mit afgangprojekt „De fire elementer” på Koldinghus, Børsen og Dehlmenhorst i Tyskland.